СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2024 года №4/8

О согласовании передачи объектов
инженерно
назначения,
муниципальной
поселения Киевский в городе
Москве в собственность субъекта
Российской Федерации
Москвы

коммунального
находящегося

собственности
в

города

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», законом города Москвы от

08.05.2024 № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных
образований в городе Москве», решением Совета депутатов внутригородского

муниципального образования

Москве от 17.09.2024 года № 1/10 «Об отдельных вопросах осуществления

внутригородским муниципальным образованием
Бекасово в городе Москве и его органами местного самоуправления

правопреемства в отношении поселения Киевский и его органов местного

самоуправления», Совет депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
объекты

муниципального округа Бекасово в городе

муниципальным округом

1. Передать инженерно-коммунального

находящиеся в муниципальной собственности поселения Киевский в городе

Москве в собственность субъекта Российской Федерации - города Москвы

(приложение).

назначения,

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.
Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

2.

3.
муниципальный вестник».

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования

Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

4.
муниципального округа

Глава внутригородского муницин^КЩш^
образования — муниципальног^^руга БеЙ
в городе Москве

во
£ О.Д. Колокольчикова1 Совет

!( депутатов )!
/§1

5с

© \
КЖ

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Бекасово в городе Москве
от 21Л 1.2024 года № 4/8

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в собственность субъекта Российской
Федерации - города Москвы

to2 2в№ Передающая
организация

ю •и5
в 3
г j
р нН и Я о
Ё IО §

я >> я а ea w
® в
В (J
Я о1 S
И I

вюКадастровый
номер

(инвентарный
номер)

п/п я в
п я о н в я

в
а яНаименование

имущества
тКраткая характеристика Адрес о$Вв собствен

ность города
Москвы

о вв=5 Во и
U *

в &м
& Саренду н нГ) о

Опора ОСТ-400-8,5-10,5-01 - 6
шт.
Кронштейн К2К-2,0-2,0-0,18 гц
- 6 шт.
Светильник ЖКУ 34-250-001
"Альфа" - 12 шт.
Лампа ДНАТ 250Е40 - 12 шт.
Провод СИП2 4x25 - 185 м
Опора СТО-7,0 - 5 шт.
Прожектор Sferrum SKL80 - 10
шт.
Кронштейн КР-1812 - 5 шт.
Кабель АВБбШв-4х16 - 100 м.

я
5 о3 я иЯ и

Н О О Ё 8
в о 8 IISj й О- uч и Ю О^ ч о 52 о о о
Й о, о ® &
“ 8 О Ч sЯ S И | я
н Э- | я О

9- 5 2 s О2 и 5- в яЁ Z *S S 0>
я W

аоня
УК

г. Москва,
п. Киевский,

р.п. Киевский,

н
1) о о я-Линия

электро
передачи
кабельная

и г*»оо чо ON inО (110852 0552)1 m2
if

о ■я-inД.7 <N Г» ON00о NO(футбольное
поле)

соС я* сч
U

В
<

S

s03 <D
Щ св И5 <- w

н О О £ ft
e о 3 g I
w о ю о ^J- ч о ч
?3 q О О
£ о, о я о,
n S О R 2о s И § в
Н | Я О

9- 5 Е s В2 ^ S я й
язия ^ и

оня
лн Опора СП400-8,5/10,5, - 1 шт.

Кронштейн 1К2-1,5-1,5/90-02, -
1шт.
Светильник ЖКУ-16-70 - 2 шт.
СИП 3x25 1x54,6- Юп.м.

и
г. Москва,

п. Киевский,
р.п. Киевский,

Д.18

т
о Опора

наружного
освещения

г-- г--о 00 'О 40о (110852 0780)2 о£ т гоО ■^г(N5? 40 40
С оо 00

U

Я
<

S

Опора ОСТ-400-8,5-10,5-01 -1
шт.
Опора СТО-7,0 - 6 шт.
Закладная опора ОТП8-с1280-
М16-2,0(159)-Э -6 шт.
Кронштейн КР-1812 - 6 шт.
Прожектор LEADER UMS 400S
- 12 шт.
Светильник консольный ЖКУ
34-250-001 "Альфа" - 2 шт.
Кабель силовой АВБбШв-1
4x16 - 130м
Провод СИП2 4x25 - 25м
Щит распределительный с
автоматами - 1 шт.
Кронштейн К2-1Р-2.0-2.0(180)-
0,18 - 1 шт.

(Яо и
йо Он
В 6й

и -2 о и
Н § 2 “

я £ £ S й я § U
R >> В Я

Л г. Москва,
п. Киевский,

р.п. Киевский,

н
U О TtЛиния

электро
передачи
кабельная

03 Г-- <4 V)о2 2 я о
5 о g &

О 40 4000О 40 Г- 00(110852 0204)3 о т|- 0003 и Iо о Я „
Г) « в ч-*' о з О
Н Я , |О- В « Ь| & S 8
с tn Я ИИ Я g и< Он § W

& а
я ю

Д.1 сч о счо 04(хоккейная
площадка)

С ''Т СЧ
СО

Сн

о

Опора ОСТ-400-8,5-10,5-01 - 3
шт.сЗ

О [-
1-
О &Н в Ьйса л о а>

9 5 0 “н й с 5*
н Е о ^С S в о
е Я- S S
н Д § и
3 ь § §
Н ^ я О-
ffl 2 S £о S и5 § ^ “
t- й 2 °С чСО л

Опора СТО-7,0 - 3 шт.
Закладная опора OTn8-d280-
М16-2,0(159)-Э - 3 шт.
Кронштейн КР-1812 - 3 шт.
Кронштейн К2-1Р-2.0-2.0(180)-
0,18 - 2 шт.
Кронштейн К1-1Р-2.0-2.0(180)-
0,18 - 1 шт.
Прожектор LEADER UMS 400S
- 6 шт.
Светильник консольный ЖКУ
34-250-001 "Альфа" - 5 шт.
Кабель АВБбШв-4х16 - 60 м
СИП 3x25 1x54,6 - 80 п.м.

*н г. Москва,
п. Киевский,

р.п. Киевский,
д.23 (детская

площадка)

г> о 1Г>са 'Оооо Линия
электро
передачи
кабельная

(NО 'О OS
О 00 (N 1Г)(110852 0205)4 2
у

о чо mм гч OS СП
СПс счм

о, О 05 О
й & S Qв 9 я 5К Ln rrt и-
5 s и
•< О, о ^

& ЕЗх ааэ Ю

U

о

сЗ
О 1-1I &

са 3 о <ц
g s s а
н Е о ^
t s в .2
е 5 Е S
н S S о
ш g s g

CJ § b “
, о S о Й Ч , са
о. О w О

С 2 S §
е s в w
< g. о ^

л Опора СП400-8,5/10,5,0, - 1 шт.
Кронштейн 1КЫ,5-1,5-02 -
1шт
СИП 3x25 1x54,6- 35 п.м.
Светильник ЖКУ 16-150-001 -
1шт.

но г. Москва,
п. Киевский,

р.п. Киевский,
Д.25

са о оо Опора
наружного
освещения

<ч (Чо оо 0404О (110852 0779)5 о5 о 40 40(Ч
0404с 00 00

U

>* йX р.
СО Юо

I
o\

Аппарат Совета депутатов
внутригородского муниципального

образования- муниципального
округа Бекасово в городе Москве

но
о

ГУП «Моссвет»

О X
О W

с ^ з* ^ о 2 а: тз
К О 02
S п
за О

О
оо
К)
О•-о
-J
оо

с ? g Е « О
ч ^ й • о О

§ ^ I ^ £ & |3-
а ё
^ О 1
-* ®® Л-
V1 ^
ч!-1 '<-л
«-Л ^

6 -

Utяя —
X« у*

•< 9s
изOn О<-л

<_Л Р
О 2
О К)о В

.н

I ? .
? ^ s S
ю я Й оui п> со о
^ 2 S я

S Sc sF я< F

2018

1 329 270,75 89 619,20

447 914,11 О

881 356,64 89 619,20